території Кобеляцької міської ради Полтавської області».
.
1.3  п.  5  «Нормативна  грошова  оцінка  земельної  ділянки  відповідно  до  Витягу  із 
технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земельних  ділянок  № 

НВ-9954134489024  від  19.11.2024  року  становить  164624,66  гривні  (сто  шістдесят 
чотири тисячі шістсот двадцять чотири гривні 66 копійок)». 
1.4  п.  9  «Орендна  плата  вноситься  орендарем  у  грошовій  формі  у  розмірі  12  % 
(дванадцяти  відсотків)  від  нормативної  грошової  оцінки  земельної  ділянки,  що 
становить 19754,96 гривні  (дев’ятнадцять тисяч сімсот п’ятдесят чотири гривні  96 
копійок) в рік».
1.5 п. 11 «Орендна плата вноситься щомісячно у розмірі 1/12 частини річної орендної 
плати до 30 числа на розрахунковий рахунок в місцевий бюджет Кобеляцької міської 
ради Полтавського району Полтавської області».
1.6  п.